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Tomas Hämäläinen från Atlas Copco Pk blev ny kretsmästare i revolver på Lövsta den 4 oktober 2015. Hela sex skyttar sköt fullt och gjorde upp om medaljerna i en spännande särskjutning med mycket publik. Tomas
Hämäläinen sköt bäst, hade de starkaste nerverna och erövrade därmed den eftertraktade GULD-medaljen och kretsmästartiteln!

Fint höstväder rådde i Stockholm och många förväntansfulla skyttar kom till Lövsta för att kämpa om medaljer i revolverklassen. Banan bjöd inte på några nya större överraskningar, den var ungefär som den brukar vara,
kanske t.o.m. något snällare. Allt som allt dock bästa förutsättningar för en lyckad fältskjutning!
 
Sex skyttar lyckades skjuta fullt och fick 81 poäng i denna poängfältskjutning med 48 skott i 33 figurer. Dessa sex sköt sedan en särskjutning på två stationer. Två åkte ut redan på första stationen och fyra gick vidare till andra
stationen. Dessa fyra var Thomas Herkevall, Tomas Hämäläinen, Jens O’Konor och Curt Johansson. Efter några omgångar var det klart.
 
Tomas Hämäläinen, Atlas Copco PK, erövrade guldet och blev kretsmästare i revolver 2015! Thomas Herkevall, Salems PK, landade på silverplats och Jens O’Konor, Atlas Copco PK, fick brons. Thomas Beck, Niclas
Blomgren och Curt Johansson blev utan medalj denna gång.
 
Kretsmästare i lag blev Lövsta 1 med Niclas Bomgren, Håkan Björn och Peter Carlsson. Silver gick till ACPK med Tomas Hämäläinen, Robert Johansson och Oscar Alpstig Anund. Bronsmedaljörer blev Salems Pk med
Thomas Beck, Thomas Karlsson och Björn Segendorff.
 

Preliminär resultatlista finns på http://www.lovstaskytte.se/common/infopagesfiles/file/resultat/2015/PrelResultat_KrmR_2015.pdf .
 

Nästa fältskjutning är KATARINATRÄFFEN på Hacksjön den 11 oktober 2015.
 

VÄLKOMNA och LYCKA TILL!
 

 

Full bemanning i sekretariatet och vapenkontrollen på Lövsta.

 

Revolverspecialisten Jim Forsberg visar märket och tar emot förutsättningarna.

 

http://www.lovstaskytte.se/common/infopagesfiles/file/resultat/2015/PrelResultat_KrmR_2015.pdf


Fyra tungt beväpnade damer på väg ut på banan.

Särskiljningsstation 1: 6 figurer, direktväxlande, 3 + 6 + 3 sekunder.

 

Särskiljningsstation 2: 6 figurer på allt kortare tider och längre avstånd.

 

"Härliga blå ögon och blå figurer!"

Funktionären & NP-redaktören Anna Törnqvist passade perfekt på denna station!

 



SEX sköt isär på station 1 och ...

 

... FYRA gick vidare till station 2 och ...

 

... TVÅ blev över som sköt om brons.

 

Kretsmästare i R - Tomas Hämäläinen

silver - Thomas Herkevall                                               brons - Jens O´Konor

 



Kretsmästare i lag - Lövsta Skf

silver - Atlas Copco Pk                                                    brons - Salems Pk

 
 


